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ORDINEA  DE  ZI 

pentru ședința extraordinară a Consiliului Local din data de 21.04.2023 

 

 

NR. CRT. 

 

INIŢIAT

OR 

 

TITLUL PROIECTULUI  DE  HOTĂRÂRE  

 

Comisii 

 

Cvorum 

1.  Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea participării Municipiul 

Botoșani la „Programul privind casarea autovehiculelor 

uzate”, program finanțat din „Fondul de mediu”, în baza 

contractului de delegare încheiat de Administrația Fondului 

pentru Mediu cu UAT a Municipiului Botoșani, cât și a 

cuantumului contribuției proprii și a numărului de 

autovehiculelor uzate estimat a face obiectul acordării 

stimulentului de casare 

1,3,5 12 

2.  Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-

economice faza Documentație de avizare a lucrărilor de 

intervenție (DALI) și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții ”Renovare energetică a 

clădirilor publice–ȘCOALA GIMNAZIALĂ ELENA 

RAREȘ BOTOȘANI”,  finanțat în cadrul Programului Planul 

Național de Redresare și Reziliență, Componenta 5 – Valul 

Renovării, Axa 2 – Schema de granturi pentru eficiență 

energetică și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2. 

Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor 

publice, Runda 2  

1,5 12 

3.  Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-

economice faza Documentație de avizare a lucrărilor de 

intervenție (DALI) și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții ”Renovare energetică a 

clădirilor publice–Grădinița cu program prelungit nr. 15 

Botoșani”,  finanțat în cadrul Programului Planul Național de 

Redresare și Reziliență, Componenta 5 – Valul Renovării, 

Axa 2 – Schema de granturi pentru eficiență energetică și 

reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2. Renovarea 

energetică moderată sau aprofundată a clădirilor publice, 

Runda 2  

1,5 12 

4.  Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-

economice faza Documentație de avizare a lucrărilor de 

intervenție (DALI) și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții ”Renovare energetică a 

clădirilor publice–LICEUL PEDAGOGIC NICOLAE 

IORGA”,  finanțat în cadrul Programului Planul Național de 

Redresare și Reziliență, Componenta 5 – Valul Renovării, 

Axa 2 – Schema de granturi pentru eficiență energetică și 

reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2. Renovarea 

energetică moderată sau aprofundată a clădirilor publice, 

Runda 2  

1,5 12 



 

5.  Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-

economice faza Documentație de avizare a lucrărilor de 

intervenție (DALI) și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții ”Renovare energetică a 

clădirilor publice–SALĂ DE SPORT ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ ELENA RAREȘ BOTOȘANI”,  finanțat în 

cadrul Programului Planul Național de Redresare și 

Reziliență, Componenta 5 – Valul Renovării, Axa 2 – 

Schema de granturi pentru eficiență energetică și reziliență în 

clădiri publice, Operațiunea B.2. Renovarea energetică 

moderată sau aprofundată a clădirilor publice, Runda 2  

1,5 12 

6.  Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-

economice faza Documentație de avizare a lucrărilor de 

intervenție (DALI) și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții ”Renovare energetică a 

clădirilor publice–ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 

BOTOȘANI”,  finanțat în cadrul Programului Planul 

Național de Redresare și Reziliență, Componenta 5 – Valul 

Renovării, Axa 2 – Schema de granturi pentru eficiență 

energetică și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2. 

Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor 

publice, Runda 2  

1,5 12 

7.  Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-

economice faza Documentație de avizare a lucrărilor de 

intervenție (DALI) și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții ”Renovare energetică a 

clădirilor publice–ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 11 

BOTOȘANI”,  finanțat în cadrul Programului Planul 

Național de Redresare și Reziliență, Componenta 5 – Valul 

Renovării, Axa 2 – Schema de granturi pentru eficiență 

energetică și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2. 

Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor 

publice, Runda 2  

1,5 12 

8.  Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-

economice faza Documentație de avizare a lucrărilor de 

intervenție (DALI) și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru obiectivul de investiții ”Renovare energetică a 

clădirilor publice–SEMINARUL TEOLOGIC SFÂNTUL 

GHEORGHE BOTOȘANI”,  finanțat în cadrul Programului 

Planul Național de Redresare și Reziliență, Componenta 5 – 

Valul Renovării, Axa 2 – Schema de granturi pentru eficiență 

energetică și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2. 

Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor 

publice, Runda 2  

1,5 12 


